

« رئیس پلیس فتا استان البرز » در گفت و گو با « دنیای هوادار » مطرح کرد؛

البرز، دارای رتبه نخست کشف جرائم سایبری



به کی روش تعصب ندارم
اما بماند

« مهدی محمدنبی »:

سیاهان در مسیر توسعه
زیرساخت های ورزشی باشگاه

« دنیای هوادار » گزارش می دهد؛

مسئله

دنیای هوادار
روزنامه
شماره ۱۱۸۳
شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱
قیمت: ۴۰۰۰ تومان

چيست؟
اولويت بودجه ۱۴۰۲

« دنیای هوادار » بررسی می کند؛

مسکن روستایی به کجا رسید؟
پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی

« دنیای هوادار » گزارش می دهد؛



خبر اول

«معاون امور فنی صندوق بازنشستگی کشوری»
خبر داد:

**صدور احکام رتبه‌بندی بازنشستگان
در آذرماه**

«اکبر شیرمحمدی» معاون امور فنی صندوق بازنشستگی کشوری درباره آخرین وضعیت صدور احکام بازنشستگان جدید آموزش و پرورش توضیح داد و اظهار کرد: حواله حقوق تازه بازنشستگان آموزش و پرورش این ماه صادر شد؛ امسال حدود ۴۱ هزار بازنشسته از جامعه فرهنگیان داشتیم که احکامشان را تایید کرده‌ایم. تنها حدود ۳۰۰۰ نفر باقی مانده بودند که هنوز مدارکشان به دست ما نرسیده، اما اطلاعاتشان را تحت وب برای ما ارسال کردند. ما برای آن ۳۰۰۰ نفر حواله موقت پرداخت کرده‌ایم و حقوقشان را بر اساس ۷۰ درصد آخرین حقوق پرداخت کرده‌ایم، بعد از آنکه پرونده‌شان به جریان بیفتد و از سوی صندوق تایید نهایی بشود، باقی‌مانده حقوقشان که معوق شده از ماه آینده برایشان واریز می‌کنیم. موعد بازنشستگی همه آنها مهترمه نبود و بسیاری در آبان ماه بازنشسته شده و برای این امر اقدام کردند. همچنین ما مشکلی برای اعمال افزایش‌های ناشی از رتبه بندی نداریم. احکام رتبه‌بندی برای فرهنگیان که امسال بازنشسته شده‌اند در آذرماه صادر می‌کنند. احکامشان که به دست ما برسد ما هم اصلاحات لازم را انجام می‌دهیم.

نقل قول

«دبیر قرارگاه اجتماعی شهر تهران»:

**طرح جمع‌آوری کودکان کار
شکست خورد**

«احمدی صدر» دبیر قرارگاه اجتماعی شهر تهران درباره آخرین اقدامات شهرداری برای رسیدگی و ساماندهی کودکان کار و خیابانی اظهار کرد: در این زمینه طی سال گذشته ۳۲ بار طرح جمع‌آوری این کودکان توسط برخی دستگاه‌ها اجرا شد، اما نتیجه‌ای نداشت و در واقع طرح شکست خورد. طبق قانون، شهرداری تهران هیچ وظیفه‌ای در ارتباط با کودکان کار و خیابانی ندارد، اما با این حال شهرداری تهران در قالب قرارگاه آسیب‌های اجتماعی به این موضوع ورود کرده است و هم‌اکنون شهرداری تهران، مدارس کودکان کار و خیابانی را در سطح شهر تهران راه‌اندازی کرده است و ۳۰ مدرسه در این حوزه فعالیت دارند. ۸۰ درصد از کودکان کار و خیابانی، اتباع خارجی هستند، در این زمینه اداره اتباع باید ورود کند تا این افراد به کشورشان بازگردند. وی از برخورد با سرشکته‌های کودکان کار و خیابان توسط دستگاه قضا و نیروی انتظامی خبر داد و متذکر شد: در این بخش، برنامه مدونی آغاز شده است و تعداد زیادی از این افراد دستگیر و بازداشت شده‌اند. اجرای طرح جدید ساماندهی کودکان کار و خیابانی در ۳ ماه آینده می‌تواند چالش‌ها و مشکلات در این حوزه را برطرف کند.

محض اطلاع

«معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ»
پاسخ داد:

**برگه معاینه فنی برای چه کسانی
صادر نمی‌شود؟**

سرهنگ «حمزدرقی» معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در شهر تهران بیش از ۴ میلیون موتورسیکلت تردد می‌کند و وضعیت موتورسیکلت متأسفانه از نظر احتراق و آلایندگی آن بالا است. موتورسیکلت‌هایی که از سیستم کاربراتوری استفاده می‌کنند آلایندگی به شدت بالاتری دارند و آلایندگی آن‌ها بالاست. سازمان‌هایی که می‌بایست نسبت به ارائه برگه معاینه فنی به موتورسیکلت‌ها اقدام نمایند این کار را صورت نمی‌دهند و موتورسیکلت‌ها برای اخذ معاینه فنی مراجعه نمی‌کنند. مشکل اصلی موتورسیکلت‌ها این مورد است که معاینه فنی به آن‌ها داده نمی‌شود و از زمانی که تولید می‌شوند تا زمانی که فرسوده می‌شوند مدام کار می‌کنند و مالک و راکب آن دنبال برطرف کردن عیب وسیله خود نیستند و وضعیتی که در حال حاضر شاهد آن هستیم را به وجود آورده‌اند.

**دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا دانش‌آموز
«عبدالمجید رحیمی» که به مقام شامخ
شهادت نائل گشت را گرامی می‌دارد**



خبر

ذره‌بین

«دنیای هوادار» بررسی می‌کند:

اولویت بودجه ۱۴۰۲ چیست؟

مختلف اقتصادی خواهد آورد. در حال حاضر عملاً فعالیت‌ها در یک فضای بسیار مبهمی است که دولت آنها را به گردن نخواهد گرفت و از واقعیت‌ها به دور خواهد بود و هم اینکه به نوعی کسب و کارها را از آن بازدهی مطلوب دور خواهد کرد. بی شک دولت نیاز دارد که برای مخارج خود قیمت‌ها را اصلاح کند و به مسائل جهانی هم توجهی ندارد و به ویژه به بخش خصوصی هیچ نگاه ویژه‌ای ندارد و این باعث می‌شود که دولت به هر ابزاری متوسل شود و نظرات خود را بدون در نظر گرفتن نظرات اقتصاد دانان و صاحب‌نظران تحمیل کند. در حال حاضر حداقل ۴۰ درصد تورم پیش‌بینی شده است که به نظر می‌رسد در همین محدوده اتفاق خواهد افتاد. دولت نیاز به منابع خواهد داشت و این تورم هزینه‌های دولت را بسیار افزایش خواهد داد و این کسری بودجه بسیار اضافه خواهد شد که بودجه را از حالت

اولین بودجه تنظیمی خود نرسد. اما بر زمین ماندن شعارها و برنامه‌های اصلی دولت نظیر ساخت چهار میلیون شغل و چهار میلیون مسکن با میانگین هر سال یک میلیون شغل و مسکن و استعفای اخراج مانند وزیران این دو برنامه و توفیق نداشتن در بخش صنعت به همراه شرایط خاص اجتماعی و سیاسی کشور در چند ماه گذشته با تدوین نشدن برنامه هفتم توسعه کشور مجموعه شرایطی را موجب شده که قرار است در این وضعیت بودجه ۱۴۰۲ به مجلس ارائه شود. دولت نشان داده است در رسیدن با اهداف قابل ارزیابی و کمی، حداقل تاکنون بسیار ناموفق بوده است؛ هرچند رئیس دولت بدون ارائه عملکرد قابل ارزیابی مداوم از پیشرفت کشور سخن می‌گوید. به نظر می‌رسد مسئولان باید با درک صحیح تری از شرایط خاص اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کشور و پرهیز از بیان اهدافی مبهم و غیرقابل دسترس و



سارا نصرتی

بودجه مهم‌ترین سند مالی سالانه دولت محسوب می‌شود و باتوجه به شرایط حاکم بر جامعه، پرداختن اصولی به آن و استفاده از نظر کارشناسان و نخبگان در این خصوص از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و از جمله فاکتورها و عواملی است که سیاست‌های دولت را تعیین می‌کند و می‌تواند بر بسیاری از سایر متغیرهای اقتصادی تأثیرگذار باشد. بودجه یکی از چهار جز اصلی GDP است و مهم‌ترین نکته در آن، شفافیت است به نحوی که هزینه و درآمدهای آن کاملاً مشخص آن نداریم و درآمدی که صرف هزینه‌های عمرانی شود وجود ندارد، جدی گرفتن بودجه در شرایط کنونی شوخی با اقتصاد است چرا که مسائل اصلی اقتصاد را نادیده گرفته و به بودجه که یک مسئله فرعی است پرداخته می‌شود؛ دولت اکنون یک درآمد اجتناب‌ناپذیر شامل مالیات و کمی درآمد نفتی دارد که باید با آن حقوق و دستمزد پرسنل و کارمندان را پرداخت کرده و بخشی از آن را نیز برای کسری صندوق‌های بازنشستگی هزینه کند. ایران در یک دهه اخیر به یک کشور زیر متوسط تبدیل شده که هنوز بروکراسی زیادی دارد و درآمدهای محدودش فقط صرف حقوق و دستمزد کارکنان می‌شود. در ایران در تمام این سال‌ها، یک دوگانه متضاد وجود داشته و در بسیاری از سال‌ها، در شرایطی که دولت‌ها از تورم رنج برده‌اند، همزمان باید راهی برای خروج از رکود نیز پیدا می‌کردند. موقعیت بسیار دشوار رکود تورمی نیاز به یک مدیریت پیچیده و تخصصی دارد اما در ایران، معمولاً شعارهای بزرگ جای برنامه‌های علمی را می‌گیرند و همین موضوع کار را دشوار می‌کند. یکی از اصلی‌ترین مسائلی که در برنامه ریزی‌های کلان سال آینده نیز باید برای آن پاسخی پیدا شود، نحوه برنامه ریزی دولت برای عبور از این موقعیت خواهد بود و این در حالی است که در هفته‌های آینده، دو برنامه مهم پیش روی قوای مقننه و مجریه خواهد بود. از سویی دولت اعلام کرده که ظرف روزهای آینده، لایحه بودجه را به مجلس می‌دهد و از طرف دیگر مجلس منتظر دریافت قانون هفتم توسعه است. دو متنی که آینده اقتصادی کشور را در یک بازه یک و پنج ساله تعیین خواهند کرد.



تجدیدنظر اساسی در حوزه برنامه ریزی، ضعف‌های موجود به‌خصوص نبود برنامه‌ای ساختارمند برای راهبری فرایند توسعه کشور را مورد بازنگری اساسی قرار دهند. به نظر می‌رسد این بودجه هم به مانند بودجه‌های چند سال اخیر باشد و نتواند بودجه متوازن ارائه دهند. بی‌تردید روند افزایش قیمت ارز، عدم گشایش در مقوله برجام و معاملات اقتصادی بین‌المللی، استمرار تحریم‌ها، معافیت‌ها و فرارهای مالیاتی از جمله شاخص‌هایی به شمار می‌آید که چشم انداز روشنی برای بودجه سال آتی و بهبود وضعیت اقتصادی سال آینده ترسیم نمی‌کند. در واقع بودجه باید بر مبنای درآمدها و منابع و همچنین مصارف و هزینه‌ها تعریف شود و دولت و مجلس شورای اسلامی، بودجه‌ای شفاف و منطقی را تدوین و تصویب کنند تا در طول سال با کسری بودجه مواجه نشوند. توجه به بهبود وضع معیشت مردم با رویکرد حفظ و تقویت قدرت خرید جامعه، ترمیم حقوق و عادلانه شدن پرداخت‌ها و تعریف بودجه بر مبنای درآمدها و منابع و همچنین مصارف و هزینه‌ها از جمله اولویت‌های بودجه سال آینده اعلام شده از سوی رئیس‌جمهور هستند. آنچه که مسلم است این است که کسری بودجه باعث می‌شود دولت درآمدهای خود را به ویژه از طریق مالیات و شرکت‌هایی که مدیریت آن را به هر نحوی در اختیار دارد، صرف تأمین کسری بودجه خود کند و این موضوع فشار مضاعفی بر بخش‌های

یک بودجه متوازن کاملاً خارج می‌کند و این به نفع اقتصاد کشور و به ویژه بازار سرمایه نخواهد بود، یعنی جیب شرکت‌ها خالی می‌شود، منابع شرکت‌ها تخلیه می‌شود. بنابراین با توجه به شرایط اقتصادی کشور و نرخ تورم فزاینده‌ای که با آن مواجهیم، بودجه سال آینده باید متناسب با واقعیت‌ها و با کمترین وابستگی به درآمدهای نفتی بسته شود. اقتصاد ایران بسیار نحیف است و کاملاً تحت تأثیر سیاست‌های پولی و بودجه‌ای قرار می‌گیرد. در شرایط کنونی حمایت از تولید و صادرات می‌تواند بخشی از مشکلات کنونی اقتصاد را حل کند، زیرا از یک سو کشور به واردات و تخصیص ارز کمتری نیاز دارد و از طرف دیگر درآمد صادراتی هم بخشی از نیاز ارزی کشور را جبران می‌کند و این مسأله سیاست‌های پولی و بودجه‌ای را هم تقویت می‌کند. متأسفانه دولت در برخی قسمت‌هایی که باید حضور پررنگ داشته باشد مانند مدیریت کلان، سیاست‌گذاری و ... بودجه کمتری اختصاص داده و ضعیف عمل می‌کند، اما در سایر بخش‌ها که نباید دولتی باشد مانند شرکت‌های مختلف تصدی‌گری و ... بیشترین بودجه را می‌گذارد، در حالیکه در هیچ‌کجای دنیا وضعیت به این شکل نیست. لازم است دولت از حجم تصدی‌گری و شرکت‌های دولتی بکاهد و بیشتر به امور سیاست‌گذاری بپردازد تا شاهد کاهش هزینه‌های جاری دولت باشیم، در غیراینصورت همچنان با عدم توازن منابع و مصرف مواجه خواهیم بود.

رئیس شورای عالی استانها با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد سهم آلودگی شهر تهران مربوط به منابع آلاینده متحرک است، گفت: مدیریت شهری با وجود تمام مشکلات مالی با تامین منابع مالی لازم، اقدامات گسترده و موثری را برای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی که در سالهای اخیر در تهران به دست فراموشی سپرده شده بود، بر داشته است؛ اما برای موتورسیکلتها باید تصمیم ملی اتخاذ شود و شهرداری به تنهایی نمیتواند برای جایگزینی موتورهای کاربراتوری به الکتوری و برقی اقدام کند.

یک «اقتصاددان» نوشت:

بلایی که دولت رئیسی بر سر سفره مردم آورد در جنگ جهانی دوم هم تجربه نشد!

احسان سلطانی، اقتصاددان نوشت: «بر اساس آمارهای دولت، نرخ تورم سالانه غذا (خوراکی ها) در آبان ۱۴۰۱ به ۶۳.۴ درصد رسید که از جنگ جهانی دوم بی سابقه است. با نرخ تورم خوراکی های ۶۱.۱ درصد در مهر ۱۴۰۰، برای اولین بار در فاصله ۱۳ ماهه یا در یک دولت، مردم دو مرتبه شوک قیمت غذا را تجربه می کنند. در ۵ سال گذشته قیمت غذا بیش از ۷.۵ برابر شده که به مفهوم ۵۰ درصد نرخ تورم سالانه غذا یا بروز ابرتورم قیمت غذا است. در هیچ دوره تاریخی این ابرتورم غذا تجربه نشده، حتی در زمان اشغال کشور در جنگ جهانی دوم. دولت جهت تامین منافع رانتی های وابسته و بودجه، قیمت دلار را بیش از ۳۰ درصد بالا برده است که با روند صعودی قیمت ارز نیمان، سبب خواهد شد تا روند صعودی قیمت مواد غذایی ادامه پیدا کند. دولت پای خود را از روی گلوی مردم بر نمی دارد، هر روز فشارش را بیشتر کند. این دیگر جراحی نیست، قصابی اقتصادی است. دولتهای قبلی مهلت می دادند، مردم یک کم جان بگیرند، بعد شروع می کردند، اما این دولت در سال اول با ابرتورم قیمت غذا و اکنون مسابقه قیمت دلار و دور جدید گرانی».

محض اطلاع

با میلیاردهای خیابان آذری آشنا شوید:

۴۸ متری تک خواب ۱,۴۲۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان!

متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران به ۴۷ میلیون تومان رسیده، منطقه ۱۷ تهران هم براساس آمارهای بانک مرکزی و مرکز آمار طی آبانماه امسال بین ۲۴ تا ۲۵ میلیون تومان مورد معامله قرار گرفته است، قیمت هایی که در نرخ آپارتمان های محله آذری هم بازتاب دارد، میلیاردهایی در این محله صاحب خانه هستند را از این طریق بشناسید. قیمت معاملات ثبت شده در محله آذری تهران نشان می دهد متوسط قیمت آپارتمانهای به فروش رفته در این منطقه در حال حاضر حدود ۲۹ میلیون تومان در هر متر مربع بوده که نسبت به آمارهای منتشره از سوی بانک مرکزی و مرکز آمار ایران بالاتر بوده نشان از رشد قیمت طی همین یک ماهه را دارد. متوسط قیمت آپارتمان های مورد معامله قرار گرفته در روزهای اخیر در این منطقه معادل ۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بوده است. شرایط قیمت در مناطق مختلف در تهران به گونه ای است که امروز تقریباً همه صاحبخانه های پایتخت میلیارد محسوب می شود، میلیاردهایی که بسیاری از ایشان احساس ثروتمند بودن هم ندارند، چرا که صرفه های زیاد مقابل قیمت خانه های ایشان در عمل ارزشی برایشان ایجاد نمی کند.

نقل قول

«رئیس اتحادیه بافروشان» پاسخ داد:

دلیل افزایش قیمت پياز چیست؟

چند هفته ای می شود که قیمت برخی محصولات از جمله پياز و سیب زمینی افزایش یافته است. افزایش قیمتی که رئیس اتحادیه بافروشان علت آن را صادرات این محصولات عنوان کرد. «مصطفی دارایی نژاد» در پاسخ به چرایی افزایش قیمت سیب زمینی و پياز گفت: علت این افزایش قیمت صادرات است. بنا بر درخواست پاکستان روزانه ۲۰۰۰ تن صادرات پياز به این کشور داشتیم. در حقیقت پاکستان پياز ما را جارو می کرد. همچنین به عراق نیز صادرات محصولات کشاورزی داشتیم. به کشاورزان اعلام کردیم که اگر قرار است صادرات انجام دهند ابتدا باید نیاز داخل را تامین کنند تا بازار داخل به چالش کشیده نشود و سپس به صادرات فکر کنند. از هفته آینده قرار است نصف بار در داخل عرضه شود و نصف دیگر نیز به صادرات اختصاص یابد.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی به کجا رسید؟

دریافت این تسهیلات بسیاری از سازندگان صاحب مسکن می شوند بنابراین فرم ج متقاضیان پس از دریافت این تسهیلات قرمز می شود. این در حالی است که بسیاری از سازندگان و متقاضیان از این موضوع هم گله مند هستند. موضوع افزایش قیمت مصالح ساختمانی هم اخیراً یکی دیگر از نگرانی های روستاییان است که باعث شده بسیاری از آنها با مشکل مواجه شوند و کمبود سیمان و مصالح ساختمانی دیگر از جمله فولاد هم باعث شده که بسیاری از آنها پروژه ها را نیمه کاره رها کنند.

۲۰۰ میلیون تومان در حال حاضر کفاف هزینه ساخت را نمی دهد

غضنفری، یکی از روستاییان گفت: «اگر تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی را زودتر به ما پرداخت می کردند الان با این مشکل مواجه نبودیم. اکنون با ۲۰۰ میلیون تومان با توجه به این هزینه ها و گرانی ها نمی شود واحد مسکونی ساخت و باید این زمستان هم با واحد نیمه کاره سر کنیم تا شاید فرجی شود و قیمت ها کمی ارزان تر شود.» براساس این گزارش با وجود این مشکلات هنوز بسیاری از سازندگان نتوانسته اند این تسهیلات را دریافت کنند و اصلی ترین چالش ها را هم متقاضیان شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر دارند که پیش از این تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی به آنها تعلق نمی گرفته و با رایزنی های صورت گرفته این مشکل برطرف شده اما همچنان این متقاضیان در اولویت نیستند. با توجه به آنکه باید سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی مقاوم سازی و بازسازی شود این مشکلات باید هرچه سریعتر برطرف شده و بازار مسکن روستایی هم جان تازه ای بگیرد.



روستایی خوب شده است گفت: در حال حاضر تمامی بانک ها تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی را پرداخت می کنند. همچنین ۶۹ هزار تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی از ۲۰۰ هزار تسهیلات ابلاغ شده و تا هفته آینده سایر تسهیلات ابلاغ خواهد شد.

فرم ج متقاضیان مسکن روستایی قرمز می شود یکی از اصلی ترین مشکلات در حوزه تسهیلات مسکن روستایی قرمز شدن فرم ج دریافت کنندگان است که در حال حاضر بسیاری از متقاضیان با این مشکل مواجه شده اند اما رئیس بنیاد مسکن در پاسخ به این موضوع گفت: به دلیل آنکه برای پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی یارانه بسیار زیادی پرداخت شده است و از طرف دیگر به دلیل آنکه بعد از

متقاضیان وام مسکن روستایی همچنان مشکلاتی برای دریافت این تسهیلات دارند در حالی که مسئولان اعلام کرده بودند که همه موانع پرداخت برطرف شده است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ با وجود کش و قوس های فراوان در تخصیص تسهیلات مسکن روستایی، همچنان بسیاری از روستاییان این تسهیلات را دریافت نکرده اند و از سوی دیگر هم برخی از بانک ها در اجرا و پرداخت این تسهیلات همکاری لازم را با متقاضیان ندارند. در این شرایط افزایش هزینه های ساخت و اجرای پروژه ها و همچنین افزایش هزینه های مصالح ساختمانی باعث شده است که بسیاری از روستاییان در همان واحدهای مسکونی فرسوده و غیر مقاوم خود ساکن شوند. این در حالی است که «اکبر نیکزاد» رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اعلام کرده بود که مشکل اعطای وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی برطرف شده و اصلاحیه هایی که این تسهیلات لازم داشت انجام شده و در حال حاضر متقاضیان می توانند این تسهیلات را دریافت کنند و قبول نکردن سفته های زنجیره ای و ضمانت های بانکی و از سوی دیگر عدم پرداخت تسهیلات به شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر از مشکلاتی بود که اصلاحیه های آن ها انجام شده است.

بعد از ابلاغ هنوز تسهیلاتی به روستاها نرسیده است

اما قنبری، یکی از روستاییان متقاضی وام مسکن گفت: «از سال گذشته به دنبال دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومانی هستم اما هنوز هیچ تسهیلاتی دریافت نکرده ام و از طرف دیگر بانک ها هم در پرداخت این تسهیلات اذیت می کنند.» همچنین حسینی، یکی دیگر از متقاضیان این وام می گوید: «برای دریافت ضمانت و سفته بانکی بسیاری از بانک ها سختگیری می کنند و به چندین بانک مراجعه کردم هیچ کدام همکاری لازم را ندارند.» بانک ها در پرداخت تسهیلات همکاری می کنند در همین رابطه «مجید جودی» -معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن- با بیان اینکه همکاری بانک ها در پرداخت تسهیلات مسکن

محض اطلاع

سهم عدالت چه زمانی به جاماندگان تخصیص خواهد یافت؟

«حسین قربانزاده» -رئیس سازمان خصوصی سازی- با اشاره به تصویب نامه هیات وزیران در مورد جاماندگان سهم عدالت اظهار کرد: «این تصویب نامه به تازگی ابلاغ شده و کارهای اجرایی آن در حال انجام است. همچنین تخصیص سهم عدالت به جاماندگان در قانون بودجه سال جاری پیش بینی شده است و بنابراین فرایند آن امسال باید انجام شود. البته پرتفوی این سهم به اصلاحیه نیاز دارد که متن اصلاحیه به دولت ارسال شده و بررسی آن در نوبت است. این اصلاحیه در مورد تغییر برخی شرکتها در پرتفو است که باید در هیات دولت بررسی و تصویب شود.» بر اساس این گزارش، افراد مشمول توسط نهادهای ذیربط شناسایی و معرفی خواهند شد و مبلغ سهم مورد واگذاری به هر یک از مشمولین معادل حداکثر ۱۰۰ میلیون ریال با اعمال ۵۰ درصد تخفیف به صورت اقساط سالانه و به مدت ۱۰ سال است. طبق تصویب نامه هیات وزیران، قرار است پرتفوی جاماندگان از بخشی از سهام بانک تجارت، بانک صادرات، بانک ملت، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و صنایع پتروشیمی خلیج فارس تشکیل شود که البته ممکن است طبق گفته قربانزاده این پرتفو تغییر کند.

نقل قول

بهره برداری ۵۶۱ کیلومتر راه آهن تا سال آینده

«خبراله خادمی» -معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور- گفت: در بخش ریلی ۳ هزار و ۳۰۰ کیلومتر در سراسر کشور در دست اجرا قرار دارد که نسبت به وجود ۱۴ هزار کیلومتر راه آهن کشور، عدد قابل توجهی است. برنامه ریزی شده تا سال بعد ۵۶۱ کیلومتر از مسیلهای ریلی دارای پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد به بهره برداری برسد. به این ترتیب در طول یک سال آینده ۲۰.۸ برابر متوسط ریل گذاری در کشور انجام خواهد شد. همچنین یک هزار و ۳۵ کیلومتر آزادراه در سرتاسر کشور در حال اجراست که نسبت به وجود ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر آزادراه موجود کشور عدد قابل توجهی است. بهره برداری از ۲۹۳ کیلومتر از آزادراه های در حال ساخت کشور در برنامه قرار دارد که در این صورت، ۳۰.۵ برابر متوسط سالانه ساخت آزادراه کشور در سال آینده تحقق خواهد یافت. همچنین ۶ هزار و ۱۰۰ کیلومتر بزرگراه در سراسر کشور در حال اجراست که سالانه یک هزار کیلومتر از این بزرگراه ها در استان های مختلف تعریف می شوند.



گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

بازنشستگان قربانی افزایش حقوق سال آینده؟

چیزی نمانده تا پای بودجه ۱۴۰۲ به خانه ملت برسد. خبرها حاکی از این است که میزان در نظر گرفته شده برای افزایش حقوق بازنشستگان و کارکنان دولت ۲۰ درصد در سال آینده است. رقم افزایش ۲۰ درصدی حقوق فعلا از سوی سازمان برنامه و بودجه در نظر گرفته شده و ممکن دولت با آن موافقت نکند.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ این اطلاعات را خاندوزی؛ وزیر اقتصاد اعلام کرد اما گفته‌های چندی پیش رئیس‌جمهور از روند دیگری حکایت دارد.

یک اشتباه را دوبار تکرار نکنیم

«علی دهقان‌کیا» رئیس‌کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی تهران- ضمن اظهار بی‌اطلاعی از افزایش ۲۰ درصدی حقوق‌ها در بودجه ۱۴۰۲ عنوان کرد: به نظر می‌رسد برای بازنشستگان کشوری و لشگری چنین میزانی در لایحه بودجه دیده شده که همان تفاوت قائل شدن‌ها و مشکلاتی که ابتدای سال صحبت از آن بود، باز هم ایجاد خواهد شد. ابتدای سال ۱۴۰۱، مصوبه‌ای توسط شورای عالی اعلام می‌شود و دولت نیز براساس آن افزایش حقوق حداقل‌بگیرهای خود را عددی حدود ۵ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان و سایر سطوح نیز ۱۰ درصد به طور متوسط اعلام کرد.

این موضوع باعث شد در ۵ ماه ابتدایی سال با مشکلات زیادی مواجه باشیم. در نهایت از طریق نمایندگان مجلس ثابت شد که دولت از قوانین سرپیچی کرده است. مصوبه دولت را ابطال و قرار بر این شد که امسال همان ۳۸ درصد به علاوه ۵۱۵ هزار تومان را به بازنشستگان تامین اجتماعی پرداخت شود.

درخواست کانون بازنشستگان از دولت رئیسی

دهقان‌کیا افزود: درخواست مهم ما افزایش حقوق‌ها بر مبنای تورم بود؛ یعنی دولت باید بودجه‌ای مطابق با آن به افزایش حقوق بازنشستگان تخصیص دهد. چنین توری در یکسال اخیر به سفره مردم آسیب زده است و از الان نمی‌توان برای تورم سال آینده و در پی آن افزایش حقوق‌ها برنامه‌ریزی کرد.

اگر دولت توانست سال آینده گرانی‌ها را کاهش دهد ما نیز درخواست افزایش دستمزد کمتری برای بازنشستگان خواهیم داشت. بنابراین تمام اهتمام دولت باید کنترل تورم باشد. کانون بازنشستگان براساس تورم اعلام شده توسط مرکز آمار، از دولت و شورای عالی کار انتظار خواهد داشت. اگر با حقوق دریافتی زندگی یک خانواده نچرخد این انتظار می‌رود که برای تامین سبد خانوار از فرمول قانون کار استفاده شود. اگر خواستار اجرایی شدن چنین قانونی خلاف است ما و مردم خواستار اجرای این قانون خلاف هستیم.

انتظامی

«فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ» خبر داد:

برخورد قاطع پلیس ساوجبلاغ با عامل ایجاد مزاحمت برای شهروندان

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از دستگیری فردی که برای شهروندان ایجاد مزاحمت می‌کرد خبر داد. سرهنگ «علی سلیمانی» گفت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر ایجاد ناامنی، رعب و وحشت و مزاحمت برای شهروندان در سطح شهر هشتگرد از سوی احدی از ارادل و اوباش سابقه دار، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت. مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی بلافاصله وارد عمل شده و با هماهنگی مقام قضایی، متهم مورد نظر را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم در تحقیقات پلیس به جرم خود مبنی بر ایجاد مزاحمت و ناامنی برای شهروندان اعتراف کرد که در این خصوص پرونده تشکیل و به مرجع قضایی معرفی شد.

ابطال انتخابات شورای شهر ماهدشت کرج تایید شد

«علیرضا عباسی» نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس شورای اسلامی- گفت: پس از کش و قوس‌های فراوان و تاخیر طولانی یکساله، با تلاش‌های مردمی و همراهی مسئولان استانی و ملی، انتخابات شورای شهر ماهدشت کرج به دلیل بروز تخلفات گسترده ابطال شد. انتخاب شهرداری پاکدست، فسادستیز، توانمند، آشنا به مسایل حوزه مدیریت شهری، دلسوز شهر و به دور از باندهای قدرت و ثروت، حداقل انتظاری است که مردم شریف شهر ماهدشت دارند.

البرز

حقوق و قضا

«معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان» مطرح کرد:

کاهش ۱۲ درصد سرقت‌های خرد و مستوجب تعزیر در البرز

صورت می‌گرفت که طلاق توافقی در هشت ماه گذشته در البرز به نسبت مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد کاهش یافت که در سال‌های پیش از آن سابقه نداشته است. همچنین طلاق به درخواست زوج و زوج به ترتیب ۲۸ درصد و ۱۶ درصد کاهش یافت و در مجموع طلاق‌های توافقی و یکطرفه در معدل ۲۳ درصد کاهش پیدا کرد که این اتفاقات با مجاهدت رقم خورده است. همچنین امسال به همت دستگاه‌های مختلف مرکز بازپروری معتادان استان البرز گشایش یافت که پیش از آن فقط کمپ ماده ۱۵ داشتیم. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز با بیان اینکه برای زنان معتاد هم کمپ مخصوص ایجاد شد و در این کمپ‌ها اقدام به مهارت‌آموزی آن‌ها برای ایام پس از ترک انجام شد، افزود: در هشت ماه گذشته با ۲۰ اداره و نهاد تفاهم‌نامه امضاء کردیم و ماموریت‌هایی را با این ادارات تقسیم کردیم. در طرح سجام (سامانه جامع ارتباطات مردمی) سامانه پیامکی پیشگیرانه است که برای مردم ارسال می‌شود که اکنون ۱۰ هزار نفر در آن به عنوان همکار ما عضویت دارند.

فردیس، ساوجبلاغ و نظرآباد بکار گرفتیم که در نهایت منجر به سازش و صلح ۱۵ تا ۲۰ درصد مراجعانی که اقدام به تقاضای طلاق کرده بودند، شد.

نجف‌نیا با بیان اینکه یکی دیگر از نگرانی‌های مردم طلاق است، افزود: در فعالیتهای فرهنگی باید جهش و نهضت آموزشی



«فرید نجف‌نیا» - معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز- در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته کرج به تعریف و مأموریت‌های پیشگیری از وقوع جرم پرداخت و افزود: هیچ مجموعه دولتی و حاکمیتی وجود ندارد که مأموریتی در پیشگیری از وقوع جرم نداشته باشد و تمام کارگزاران نظام جمهوری اسلامی در این حوزه رسالت و مأموریت مستقیم و غیرمستقیم دارند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز با اشاره به اینکه طبق اصل ۱۵۶ قانون اساسی یکی از وظایف دستگاه قضایی پیشگیری از وقوع جرم است ولی در مقام مطالبه‌گری است، اظهار کرد: کاهش سرقت‌های خرد در استان امیدوارکننده است ولی شایسته مردم نیست.

وی همچنین به فعالیتهای مشاوره‌ای توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان اشاره کرد و گفت: در مراکز مشاوره‌ای چراغ مشاوره را پرفروغ‌تر روشن کردیم، به طوریکه ۴۰ مشاور در مرکز حامیم واقع در منطقه کم برخوردار اسلام آباد شهر کرج،

رفاه و تعاون

میراث

استانداری

”

بهره‌مندی بیش از هزار البرزی از آموزش‌های مهارتی قرارگاه‌های اجتماعی

«بهزاد غفاری» - مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز - گفت: از ابتدای سال تاکنون، هزار و ۷۴ نفر از مردم استان البرز در مناطق و محلات محروم در قالب قرارگاه‌های اجتماعی، آموزش‌های مهارتی فنی و حرفه‌ای را فرا گرفته‌اند. در راستای فراهم کردن زمینه‌های لازم و دسترسی همگان از آموزش‌های مهارتی، با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و با همکاری استانداری البرز؛ در بیش از ۲۵ محله در شهرستان‌های کرج، فردیس، چهارباغ، ساوجبلاغ، نظرآباد و اشتهارد آموزش‌های لازم به مهارت‌جویان ارائه شده است. نیازسنجی آموزشی در محلات کم برخوردار از سوی کارشناسان اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز صورت گرفته، حرفه‌های مانودوز، پارچه‌ساز تزیینی، قالی باف ترکی، نازک‌دوز زنانه، دوخت سرویس آشپزخانه، جواهرسازی، دوزنده کیف با چرم طبیعی، تولیدکننده عرقیات از گیاهان دارویی، سازنده وسایل تزیینی، تکثیر و پرورش گل‌های آپارتمانی، پرورش دهنده زالوی طب سنتی و ارزیابی خطرات در محیط حریق و حادثه از مهمترین حرفه‌های مورد نیاز محلات ارزیابی و مورد آموزش قرار گرفت.

”

حمام تاریخی مصباح کرج به طور کامل تملک می‌شود

معاون میراث‌فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز از تملک حمام مصباح به طور کامل در ماه جاری خبر داد. «شهباز محمودی» اظهار کرد: در کنار حمام مصباح بنای دیگری هم وجود دارد که جزو الحاقات حمام بوده و در سال ۹۷ توانستیم پنج دانگ از آن بنا را خریداری کنیم و یک دانگ باقی ماند. طی مذاکراتی که با مالک به عمل آمده در روزهای آتی یک دانگ باقی‌مانده هم خریداری می‌شود و بنای الحاقی کنار حمام مصباح نیز کاملا به نام میراث فرهنگی سند می‌شود. به این ترتیب بعد از گذشت چهار سال، در سال جاری برای یک دانگ باقی‌مانده نیز تأمین اعتبار شد و این بنا به زودی پس از انجام کارشناسی‌ها تملک می‌شود. پس از این اقدام با توجه به اینکه تمام بنا صد درصد برای میراث‌فرهنگی است، می‌توانیم آن را از طریق ماده ۲۷ به بخش خصوصی با کاربری‌های فرهنگی واگذار کنیم. تقریباً ۹۰ درصد حمام مصباح بازسازی شده و کارهای جزئی باقی‌مانده که پس از واگذاری توسط بخش خصوصی تکمیل می‌شود و برای استفاده عموم با کاربری‌های فرهنگی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

”

بررسی مشکلات یک هزار و ۲۹۲ شهروند البرزی توسط مدیران

«محمدرضا غلامی» - مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری البرز- گفت: یک هزار و ۲۹۲ نفر از شهروندان این استان، امسال به صورت چهره به چهره مشکلات را با مدیران دستگاه‌های اجرایی در میان گذاشتند. همچنین ۶۰۰ مورد از درخواست‌های مردمی در این دیدارها مورد مشاوره و راهنمایی لازم قرار گرفت. ۸۹ مورد درخواست‌ها اقدام و مابقی در دست اقدام قرار گرفته است. در راستای تحقق شعار دولت سیزدهم مبنی بر «دولت مردمی و ایران قوی» و اجرای بندهای هفتگانه شیوه‌نامه برنامه دیدار عمومی و ملاقات چهره به چهره مردم با مسئولان دستگاه‌های اجرایی مشمول نظام‌نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد ابلاغی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری به جهت تکریم مردم شریف مورد توجه قرار گرفت. بر این اساس در استان البرز برنامه‌های دیدار چهره به چهره مردمی در روزهای سه‌شنبه و جمعه در محل دستگاه‌های ستادی استان و پایگاه‌های اقامه‌نماز عبادی سیاسی جمعه با جدیت دنبال می‌شود. برنامه پاسخگویی برخط از طریق سه شماره تلفن سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد) در روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته طبق برنامه زمانبندی انجام می‌شود.

بخش نمایشنامه خوانی دوازدهمین دوره سراسری و اولین رویداد بین‌المللی تئاتر صاحب‌دلان پنجشنبه ۲۴ آذر در تالار مشاهیر مجموعه تئاتر شهر به کار خود پایان داد. نمایشنامه خوانی مار زنگی به نویسندگی نادیا مفتونی و کارگردانی شهاب راحله، یوم کپیور به نویسندگی محمد مرادی فر و کارگردانی مریم صبوری و دریایی به نویسندگی علی مودنی و کارگردانی محمدرضا غریب‌زاده، آثار اجرا شده این بخش در دو روز پایانی بودند.

«گنجشک‌ها پشت پنجره»؛ روایت‌هایی از انسان امروز از بحران‌ها

نمایشنامه «گنجشک‌ها پشت پنجره» نوشته مرتضی اسدی‌مرام با کارگردانی بهاره سعیدی‌پناه از استان کرمانشاه در دوازدهمین دوره سراسری و نخستین دوره بین‌المللی رویداد تئاتر صاحب‌دلان با نقش‌خوانی یونس رستمی، محنا عبدلی، پژمان آقایی و الهه نجفی خوانش می‌شود. سعیدی‌پناه کارگردان اجرای نمایشنامه خوانی «گنجشک‌ها پشت پنجره» در این نمایشنامه روایتگر زندگی زنی است که بر اثر سانحه تصادف، پدر خود را از دست می‌دهد و خود را مقصر مرگ پدر می‌داند. او از شوهرش جدا شده، همچنین پاهای خود را در آن تصادف از دست داده و در اوج ناامیدی تصمیم به خودکشی می‌گیرد.

او در ادامه افزود: در پی مرگ مغزی پدر، بخشی از اعضای بدن او اعطا می‌شود و یک جوان ناشنوا هم یکی از دریافت‌کنندگان عضو است که اقساضا پس از درمان و وقتی جویای نشانی خانواده اهداکننده عضو می‌شود، درمی‌یابد که دختر آن مرد شرایط خوبی ندارد. در ادامه آن زن به کمک این جوان و مادرش از اقدام خود به خودکشی صرف‌نظر می‌کند و به‌مرور به زندگی بازمی‌گردد. سعیدی‌پناه با اشاره به اینکه این نمایشنامه روایت‌هایی از انسان امروز از بحران‌ها به لطف موضوعات انسانی و دینی است، اظهار داشت: رویداد تئاتر صاحب‌دلان فرصت مغتنمی برای بیان بحران‌های انسان امروزی و چگونگی به‌کارگیری الگوهای دینی برای رهایی از این شرایط را فراهم می‌آورد و این همان چیزی است که در نمایشنامه «گنجشک‌ها پشت پنجره» هم به آن پرداخته‌ایم. همچنین یکی از مهم‌ترین علل انتخاب این متن، قصه، تکنیک نگارش و نوع روایت اثر است و در حقیقت «گنجشک‌ها پشت پنجره» ضمن آن که خورده روایت‌های متعددی دارد، از خط داستانی پرکشش و جذابی برخوردار است و به نیاز روز جامعه ما که موضوع اهدای عضو است، می‌پردازد.

کارگردان اجرای نمایشنامه خوانی «گنجشک‌ها پشت پنجره» در پایان اذعان داشت: با توجه به اینکه این نمایشنامه ذاتاً درگیر حرکت نیست و بیشتر به روایت حالات درونی افراد می‌پردازد، در نتیجه طی روند نمایشنامه خوانی هم تلاش کردیم تجربه خوانش اثر را بدون حرکت، طراحی صحنه و یا طراحی میزانشن داشته باشیم هرچند که معتقدم اگر قرار بر ارائه میزانشن، دکور و عملاً اجرا خوانی بوده پس بهتر است اثر به طور کامل اجرا شود و در چنین شرایطی، خوانش متن از چند جهت حائز اهمیت است زیرا پیش از اجرا با ضعف‌ها و قوت‌های متن بیشتر آشنا می‌شویم و در زمان خوانش آرا و نظرات منتقدان و کارگردان‌های مختلف را دریافت کرده و فرصت اصلاح آن را خواهیم داشت.

چشنواره

۲ سینماگر ایرانی در فهرست اولیه جشنواره برلین

فهرست فیلم‌های بخش پانوراما و نسل جشنواره فیلم برلین ۲۰۲۳ اعلام شد. هفتاد و سومین دوره این رویداد سینمایی، فهرست فیلم‌های حاضر در بخش پانوراما و نسل را اعلام کرد که با حضور دو فیلم از سینماگران ایرانی همراه است. مستند «دروازه رویاها» نخستین ساخته ساخته نگین احمدی و محصول مشترک ایران، نروژ و فرانسه، نخستین نمایش جهانی خود را در بخش نسل (۱۴plus Generation) برلین ۲۰۲۳ تجربه خواهد کرد. همچنین انیمیشن «آزیر» به کارگردانی سپیده فارسی هم به عنوان محصول مشترک فرانسه، آلمان، لوکزامبورگ و بلژیک در بخش پانوراما جشنواره خواهد داشت. هفتاد و سومین جشنواره فیلم برلین از تاریخ ۱۶ تا ۲۶ فوریه (۲۷ بهمن تا ۷ اسفند) در کشور آلمان برگزار می‌شود و امسال «کریستین استوارت» ریاست هیات داوران بخش اصلی را بر عهده دارد.

آخرین وضعیت پلنگ سرخه حصار؛

توله شیر کشف شده کجا نگهداری می‌شود؟



که این پلنگ به کسی آسیب نرساند و وارد محدوده شهری نشود. اقداماتی همچون طعمه‌گذاری، تله‌گذاری و دوربین‌های تله‌ای انجام شده همچنین نیروهای شبانه روزی به غیر از محیط‌بانان در آن منطقه جایگذاری شده‌اند و دوربین‌های موجود در آن محدوده و پادگان وضعیت را رصد می‌کنند. تلاش ما این است که این پلنگ را زنده‌گیری کنیم که در این خصوص خودروهایی مناسب حمل پلنگ و چند قبضه تفنگ بی‌هوشی و افراد مجرب در آن منطقه حضور دارند و به محض دیدن آن زنده‌گیری خواهد شد.

پیگیری‌هایی انجام شد و در نهایت این شیر در خمین شهر اصفهان کشف شد. این ماده شیر یک ساله که در یک باغ شخصی پیدا شد در وضعیت جسمانی مناسبی قرار دارد و در باغ وحش اصفهان نگهداری می‌شود. اما باقی مسائل در خصوص جزئیات پرونده و مالک آن در حال انجام و پیگیری است و مشروح این موضوع اطلاع رسانی خواهد شد.

محبت خانی درباره آخرین وضعیت پلنگ مشاهده شده در سرخه حصار نیز گفت: این پلنگ هنوز پیدا نشده اما تمام اقدامات و احتیاط‌های لازم انجام شده است

دوشنبه (۴ دی ماه ۱۳۹۶) توله یوز هشت ماهه ماده‌ای طی همکاری مشترک یگان حفاظت محیط زیست و پلیس امنیت از قاچاقچیان حیوانات کشف و به پردیسان منتقل می‌شود.

این توله یوز که «ایران» نام گرفت، در زمان کشف از سوء تغذیه رنج می‌برد و در کنار آن به علت جدایی زودهنگام از زادگاه خود، بسیاری از مهارت‌های بقا را فرا نگرفته بود. در دومین روز اردیبهشت سال ۹۸ اخباری امیدوار کننده مبنی بر آمادگی ایران برای جفت‌گیری منتشر شد. حدود یک سال بعد مرحله جدیدی از زندگی این ماده یوزپلنگ جوان آغاز و در تاریخ ۱۷ فروردین ماه ۱۳۹۹ با تأیید امیر عبدوس- مدیر کل وقت محیط زیست استان سمنان- «ایران» به محل تکثیر در اسارت یوز که در استان سمنان قرار دارد، منتقل شد. پس از کس و قوس‌های بسیار این ماده یوز باردار و صاحب سه فرزند شد که از میان آن‌ها یک توله یوز نر که نام آن پیروز نهاده شد زنده ماند و حالا با پیدا شدن توله ماده شیر یک ساله‌ای در اصفهان، گویی دوباره این سناریو تکرار شده است. این شیر که مدتی بود تنها تصاویری از آن منتشر می‌شد، هم اکنون در باغی شخصی در اصفهان کشف شده است. سرهنگ «جمشید محبت خانی» -فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست- درباره این شیر کشف شده اظهار کرد: یک قلاذه شیر ماده توسط یگان حفاظت اصفهان در خمینی شهر کشف شد. با انتشار برخی از تصاویر طی حدود سه ماه گذشته از یک قلاذه شیر همراه با برخی افراد در صفحات مجازی، یکی از این افراد شناسایی و

سینمای جهان

تکلیف «رابرت دنیرو» پس از گذراندن ۳۰ سال حبس

رابرت دنیرو در یک سریال درام جنایی با نام «آقای طبیعی» که اکنون در دست تولید است هم به عنوان بازیگر و هم تهیه‌کننده حضور می‌یابد. این پروژه درباره شخصیتی به نام لوییس بارون یا «آقای طبیعی» است که نقشش را دنیرو بازی می‌کند. او تازه دوره ۳۰ ساله در زندان فدرال را به پایان برده و رویای همراه شدن با خانواده و اجرای طرحی خطرناک برای به دست آوردن لیتیومی میلیاردها دلاری را در سر دارد. این پروژه را میچ گلنر سازنده «روی صخره‌ها» اجرا می‌کند و به عنوان یک سریال چند فصلی برنامه‌ریزی شده است. «آقای طبیعی» دومین سریال تلویزیونی دنیرو است که اخیراً خبرش اعلام می‌شود. چندی پیش نیز اعلام شد او قرار است در سریال کوتاه «روز صفر» برای نتفلیکس بازی کند.

پرده نقره‌ای

ستاره جوان «آن» به «افسانه‌های اسپایدرویک» پیوست

جک دیلن گریزر که بیشتر برای بازی در نقش ادی کسپرک در فیلم ترسناک آن شناخته می‌شود، جدیدترین بازیگری است که پس از لیون دنیلز، نوآ کاترل، مایکالالی، جوی بریانت و کریستین اسلیتر به مجموعه اقتباسی The Spiderwick Chronicles که در دیزنی پلاس در دست ساخت است، ملحق شد. در این مجموعه، لیون دنیلز در نقش جرد گریس، نوآ کاترل در نقش سایمون گریس، مایکالالی در نقش مالوری گریس، جوی بریانت در نقش هلن گریس و کریستین اسلیتر در نقش مولگارت ظاهر می‌شوند. افسانه‌های اسپایدرویک که بر اساس مجموعه کتاب‌هایی به همین نام، نوشته تونی دی تریلیزی و هالی بلک ساخته می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۱ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۹۰۰۱۷۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۹/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد بخشنده آغمیونی فرزند اژدر به شماره شناسنامه ۱۷ به صورت اعیان شش دانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۱۳۳/۵۲ متر مربع مفروز از اعیان پلاک ۷۴ فرعی از ۱۵۱ اصلی واقع در وهرجرد خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله ناصرخاکی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت می باشد. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۵۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۵۶۹ مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شاپور حیدری بشناسنامه شماره ۵۶۵ صادره از زنجان فرزند اصغر در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۸ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۷۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم لیلا امیری و با مالکیت مالک اولیه آقای بهروز ناصر ترابی تأیید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۵۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۲

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

زیرساخت‌های ورزشی باشگاه سپاهان در مسیر توسعه



اصغر قلندری

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در بازدید از تأسیسات و امکانات مجموعه ورزشی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان واقع در جروکان و باغ فردوس، در جلسه‌ای با حضور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان توسعه زیرساخت‌های این باشگاه را ستودنی خواند. جواد محمدی عصر روز چهارشنبه ۲۳ آذرماه ۱۴۰۱، به همراه حسن اسماعیلی سرپرست معاونت توسعه ورزش و سایر مدیران اداره کل ورزش و جوانان با حضور در باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از امکانات ورزشی و زیرساخت‌های این باشگاه دیدن کرد.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ در این بازدید محمدرضا ساکت، مدیرعامل طلایی‌پوشان اصفهان، در قسمت‌های مختلف ورزشی توضیحاتی ارائه داد. محمدی و هیئت همراه پس از بازدید از مجموعه ورزشی جروکان با حضور در تمرینات تیم فوتبال بانوان فولاد مبارکه سپاهان، برای این تیم در بازی‌های پیش‌رو آرزوی موفقیت نمود. همچنین مسئولین ورزش و جوانان استان، سالن چند منظوره، چمن مصنوعی و چمن طبیعی مجموعه ورزشی جروکان را مورد بازدید قرار دادند و سپس از مجموعه‌های ورزشی باغ فردوس که شامل زمین‌های تمرینی، اتاق آنالیز و خوابگاه تیم بزرگسالان سپاهان در بخش آقایان، سالن بدنسازی و... بازدید به عمل آوردند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان در جلسه‌ای که با حضور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان تشکیل شده بود، پیرامون توسعه زیرساخت‌های ورزشی به بحث و بررسی پرداخت. در ابتدای جلسه ساکت، به‌عنوان مدیرعامل گزارشی از عملکرد باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ارائه کرد و گفت: فعالیت‌های ورزشی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان اصفهان در حال حاضر ۹۰ تیم ورزشی با حضور ۱۴۰۰ ورزشکار را در دو بخش آقایان و بانوان در رشته‌های مختلف تحت پوشش دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان نیز ضمن تشکر از زحمات مسئولین باشگاه طلایی‌پوشان اظهار داشت: باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از افتخارات ایران اسلامی و استان اصفهان محسوب می‌شود و به نظر بنده این باشگاه یکی از میراث‌های ناملموس شهر گنبدهای فیروزه‌ای است.

وی در ادامه ضمن تبریک قهرمانی تیم کشتی فرنگی فولاد مبارکه سپاهان در لیگ برتر باشگاه‌های کشور گفت: این قهرمانی سنگ زیر بنایی برای توسعه رشته کشتی در سطح استان اصفهان است و باعث افتخار می‌باشد که ورزشکاران باشگاه‌های اصفهانی در سطح ملی و بین‌المللی افتخارات زیادی را برای این سرزمین مقدس کسب کرده‌اند و این افتخارات جزئی از زندگی مردم محسوب می‌شود. دکترمحمدی با بیان اینکه باشگاه‌ها و هیأت‌های ورزشی بازوان قدرتمند ادارات کل ورزش و جوانان کشور هستند، افزود: از توسعه زیرساخت باشگاه‌ها و امکانات هیأت‌ها حمایت می‌کنیم چرا که باشگاه‌ها و هیأت‌های ورزشی در راستای سیاست‌های کلان ورزش استان و کشور عزیزمان ایران گام برمی‌دارند.



فرمت گروه بندی جام جهانی ۲۰۲۶ مشخص شد

طبق اعلام جیبی اینفانتینو رئیس فیفا جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا، مکزیک و کانادا که قرار است برای اولین بار در تاریخ جام جهانی با ۴۸ تیم برگزار شود به شکل ۱۶ گروه ۳ تیمی برگزار می‌شود. پیش از این نحوه گروه بندی جام جهانی ۲۰۲۶ محل چالش قرار داشت. گمانه زنی‌ها به این شکل بود که جام جهانی بعد ۱۲ گروه ۴ تیمی برگزار شود یا ۱۶ گروه ۳ تیمی که در نهایت با اعلام رئیس فیفا به شکل فرمت دوم برگزار خواهد شد.

از سال ۲۰۲۵ با حضور ۳۲ تیم؛

«اینفانتینو» تأیید کرد: انقلاب بزرگ در جام جهانی باشگاه‌ها



جانی اینفانتینو، رئیس فیفا، در نشست خبری خود و در ارزیابی از جام جهانی قطر گفت: «مسئولان قطری تلاش زیادی برای برگزاری هر چه بهتر جام جهانی داشتند و تا به اینجا از نظر من بهترین جام جهانی تاریخ را شاهد بوده ایم. اینجا به چند آمار اشاره می‌کنم. ۶۲ بازی تا به اینجا بدون هیچ حادثه‌ای به اتمام رسیده و در بازی فینال ۹۰ هزار نفر در ورزشگاه لوسیل حاضر خواهند بود. نزدیک به چهار میلیارد نفر بازی‌ها را در سراسر دنیا تماشا کرده‌اند و هنوز دو بازی دیگر نیز باقی مانده است. فوتبال جهانی تر از قبل شده و برای مثال امسال دیدیم که مراکش تا نیمه نهایی صعود کرد. همچنین برای اولین بار شاهد قضاوت یک داور زن در جام جهانی بودیم و او در بازی آلمان و کاستاریکا بسیار خوب کار کرد. در تمام ورزشگاه‌ها جو فوق العاده خوبی حاکم بود و این یک موفقیت بزرگ است. نسبت به دوره قبل درآمدهای فیفا رشد چند برابری (حدود یک میلیارد یورو) داشت.»

اینفانتینو ادامه داد: «جام جهانی عادلانه‌ای بوده و شاهد کمترین اختار به بازیکنان بودیم. کمترین تمارض از سوی بازیکنان در درون محوطه جریمه اتفاق افتاد و باید به تمامی تیم‌ها، بازیکنان و داوران تبریک گفت. فوتبال قدرت زیادی دارد و ما معتقدیم که تاثیر جهانی آن بسیار بالاست. در مورد جام جهانی بعدی در ایالات متحده، مکزیک و کانادا، ما متقاعد شده ایم که تاثیر زیادی روی محبوبیت بیشتر فوتبال خواهد داشت. سه کشور بزرگ، حضور ۴۸ تیم و طبعاً درآمد بیشتر که بین همه کشورهای عضو فیفا تقسیم خواهد شد.»

از اینفانتینو در مورد جام جهانی باشگاهی سال ۲۰۲۲ و برنامه‌های این نهاد برای سال‌های بعد سوال شد و او پاسخ داد: «مراکش میزبان جام جهانی باشگاه‌های ۲۰۲۲ خواهد بود و از سال ۲۰۲۵ نیز قصد داریم این رقابت‌ها را با حضور ۳۲ تیم مثل جام جهانی برگزار کنیم. ما می‌خواستیم

جام جهانی باشگاه‌ها را در سال ۲۰۲۴ با تیم‌های زیادی شروع کنیم، اما تصمیم گرفتیم به سلامت بازیکنان فکر کنیم زیرا تقویم بسیار شلوغی وجود داشت.» رئیس فیفا در مورد گروه بندی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: «ارزیابی ما در این جام جهانی از گروه‌های چهار تیمی مثبت بوده و این را در تصمیم‌گیری نهایی لحاظ خواهیم کرد. تعداد تیم‌ها در جام جهانی بعد بیشتر خواهد شد و باید تصمیم بگیریم که گروه‌ها چهار تیمی باشند یا سه تیمی. نحوه صعود تیم‌ها نیز چالش دیگر خواهد بود ولی زمان کافی برای تصمیم‌گیری نهایی داریم.»

اینفانتینو از مراکش نیز تمجید کرد و گفت: «مراکش بی‌نظیر بود و به شایستگی تا نیمه نهایی صعود کرد و برابر فرانسه نیز بسیار خوب بود. این یک موفقیت تاریخی برای مراکش و قاره آفریقا است. در شایستگی مراکش هیچ بحثی نیست و این نتیجه برنامه ریزی درست و تلاش زیاد است. مراکش ثابت کرد که می‌تواند به عنوان تیمی که مدعی قهرمانی محسوب نمی‌شود»

ورزشی

نقل قول

شود، هم جذاب بازی کرد و هم نتیجه گرفت. برای دیگر کشورهای آفریقایی جام نیز کلاه از سر بر می‌دارم.»

انتقادات به قطر به دلیل مرگ تعداد زیادی از کارگران هنگام ساخت ورزشگاه‌ها: «مرگ یک انسان همیشه مصیبت است. ارقام مربوط به کارگران در ساخت استادیوم‌ها واقعی نیستند. وقتی در مورد ارقام صحبت می‌کنیم باید بسیار دقیق باشیم تا از ایجاد تصویری غیر واقعی جلوگیری کنیم. شما باید توجه داشته باشید که چگونه این اعداد و ارقام را ارائه می‌دهید. مرگ هر انسان یک تراژدی است و باید به این فکر کرد که چه کاری می‌توانیم برای محافظت و بهبود سلامت کارگران انجام دهیم.»

ارزیابی نهایی: «برای ارزیابی نهایی، تا بازی پایانی صبر خواهیم کرد اما این یک واقعیت است که افراد زیادی به قطر آمدند و جهان عرب را کشف کردند. در عین حال قطری‌ها پذیرای هواداران زیادی از سراسر جهان بودند و خانه و کشور خود را برای استقبال از جهان گشودند.»

سوزه

مرد فرانسوی یک گام تا تاریخسازي؛

«دیدیه دشان»، قهرمانی که به اندازه دستاوردهایش ستایش نمی‌شود

عنوان کاپیتان
۲۰۰۰: قهرمانی یورو با فرانسه به عنوان کاپیتان
۲۰۱۶: نایب قهرمانی یورو با فرانسه به عنوان سرمربی
۲۰۱۸: قهرمانی جام جهانی با فرانسه به عنوان سرمربی
۲۰۲۱: قهرمانی لیگ ملت‌ها با فرانسه به عنوان سرمربی
۲۰۲۲: حضور در فینال جام جهانی با فرانسه به عنوان سرمربی

و یک قهرمانی هم به عنوان مربی (۱۹۹۴) در نقش دستیار کارلوس آلبرتو روی نیمکت برزیل) داشته ولی در هیچ یک از دو دوره‌ای که به عنوان بازیکن قهرمان شده، کاپیتان نبوده است. دشان که در دوره بازیگری، پیراهن نانت فرانسه، چلسی انگلیس، المپیک مarse، بوردو فرانسه، یوونتوس ایتالیا، والنسیا اسپانیا را به تن داشته و در دوره مربیگری روی نیمکت موناکو، یوونتوس و المپیک مarse نشسته بوده، از سال ۲۰۱۲ به عنوان سرمربی تیم ملی فرانسه انتخاب شده است. این مربی توانمند تا اینجا توانسته نتایج فوق العاده‌ای به همراه تیم ملی فرانسه کسب کند، باید منتظر ماند و دید این مربی می‌تواند یک رکورد جاودانه دیگر به همراه تیم ملی فرانسه خلق کند.

افتخارات دیدیه دشان

۱۹۹۳: قهرمانی با مarse در لیگ قهرمانان به عنوان کاپیتان
۱۹۹۸: قهرمانی جام جهانی با فرانسه به

سرمربی تیم ملی فرانسه با ثبت یک رکورد تاریخی تنها یک پیروزی فاصله دارد. دیدیه دشان که پیش از این جام جهانی ۱۹۹۸ را به عنوان کاپیتان و جام جهانی ۲۰۱۸ را به عنوان سرمربی فتح کرده، در صورتی که از فینال ۲۰۲۲ برنده خارج شود، اولین فرد در تاریخ فوتبال است که به عنوان سرمربی و کاپیتان در فتح جام‌های جهانی هت تریک می‌کند. پیش از این پله، مروراید سیاه فوتبال و قهرمان افسانه‌ای برزیلی‌ها سه قهرمانی را به عنوان بازیکن تجربه کرد که البته در تجربه دوم، او بیشتر مصدوم بود و فقط نامش در لیست قهرمان جام قرار داشت اما دیدیه دشان ۱۹۹۸ به عنوان کاپیتان و ۲۰۱۸ به عنوان سرمربی با فرانسه قهرمان شد تا با رکورد فرانتس بکن باوئر در طول تاریخ برابری کند.

البته ماریو زاگالو، پیر دیر فوتبال برزیل دو قهرمانی جام جهانی به عنوان بازیکن (۱۹۵۸ و ۱۹۶۲) و یک قهرمانی به عنوان سرمربی (۱۹۷۰)



مصلى المعمر، رئيس باشگاه النصر در پاسخ به پرسش يك خبرنگار سعودى درباره روند انتقال رونالدو به اين تيم در اظهار نظرى عجيب كه البته چاشنى طنز هم داشت، گفت: رونالدو؟ رونالدو؟ رونالدو كيست؟ كريستيانو رونالدو اخيرا مشغول جام جهاني بوده و من انتظار نداشتم با كسى مذاكره كند. در مورد ساير بازيكنان صحبت نمي‌كنم. براي كريستيانو رونالدو هر تصميمي كه بگيرد، آرزوي بهترين‌ها را دارم.

«مهدی محمدنی»:

به کی‌روش تعصب ندارم اما بماند

«مهدی محمد نی» -نایب رئیس فدراسیون فوتبال- در مورد سختی‌های آماده سازی تیم ملی اظهار داشت: مجمع انتخاباتی که ۸ شهریور برگزار شد، نواب رئیس و رئیس فدراسیون نماینده باشگاه‌ها انتخاب شدند. خوشبختانه فیفا و AFC تأیید کردند و تأییده را به فدراسیون فوتبال ارسال کردند. ۹ شهریور که آواز به کار کردیم چالش‌هایی مثل تعلیق صدور مجوز حرفه‌ای بود که باعث شد نمایندگان ما در مسابقات حضور نداشته باشند. بحث بعدی پرونده‌های مطرح در فیفا بود. یکی از آن بحث بانوان بود. بخش دیگر مربوط به باشگاه‌ها و پرونده‌های مطرح در دادگاه CAS بود که جامعه فوتبال با آن دست به گریبان بود. پرونده انضباطی و همچنین VAR. فرصت‌هایی از دست رفته بود. فدراسیون نه اسپانسر داشت نه حامی مالی، باید با کمک‌های بلاعوض دولت و درآمدهای ناچیز کار را جمع می‌کرد. وقتی ۱۸ تیم ملی داریم بحث تأمین منابع ارزی مطرح بود. اگر تیم‌های ملی را اجرا نکنیم به مشکل می‌خوریم. در کنار این مساله نظارت بر اجرای به موقع لیگ و دوره‌های آموزشی و ارتقای دوری بود. همه این‌ها چالش‌هایی است که فدراسیون با آن روبرو بوده، پرداخت حقوق معوقه مربیان تیم‌های ملی که یکسال معوق بود مطرح بود.

ضربه سامان قدوس گل می‌شد، مقابل آمریکا

مساوی می‌شدیم

نبی ادامه داد: اولین جام جهانی بود که دیدم بچه‌ها قدرت بدنی‌شان حتی مقابل آمریکا هم بسیار خوب بود در نیمه اول حداقل دو بازیکن ما آماده نبودند نیازی نیست اسم ببرم در واقع تیم ملی شاید در نیمه اول مقابل آمریکا ۸ یا ۹ نفره بازی می‌کرد. وقتی در نیمه دوم تعویض شد تیم راه افتاد و خوشبختانه میدان را از آمریکا در نیمه دوم گرفتیم بچه‌ها هم هر چه داشتند در زمین گذاشتند. اگر سامان قدوس صبر و توپ را کنترل می‌کرد و توپ را وارد دروازه می‌کرد بازی را یک بر یک تمام و صعود می‌کردیم. در هر صورت آنالیز کی‌روش از این بازی صحیح بود، ولی متأسفانه در نیمه اول گل خوردیم. در نیمه دوم نتوانستیم جبران کنیم. بخشی از فوتبال هم شانس است در بازی مراکش و فرانسه دیدید که مراکش وارد ۶ قدم می‌شد، اما توپ وارد دروازه نمی‌شد روی خط دروازه می‌رفت و برمی‌گشت تیم مراکش سعی خودش را کرد.

در نیمه دوم بازی با الجزایر، بازیکنان

نمی‌خواستند به زمین بروند

وی در خصوص شرایط تیم ملی عنوان کرد: در تیم ملی دو دستگی بود که استارت آن در قطر و بازی با الجزایر زده شد. حتی در نیمه که یک هیچ تیم عقب بود بازیکنان نمی‌خواستند به زمین بروند. این موضوعی مهم بود.

گروه B یکی از سخت‌ترین گروه‌های

جام جهانی بود

نایب رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به بازگشت تیم ملی از اردوی اتریش عنوان کرد: بلافاصله در کمپ تیم ملی اردوهای متعدد یا مینی‌کمپ‌هایی که در تهران برگزار شد را داشتیم که چند نکته داشت. یکی از آن‌ها این بود که بازیکنان داخلی از نظارت کی‌روش خارج نشوند و در اختیار او باشند. البته بازی‌های لیگ را انجام می‌دادند و بعد می‌آمدند این بیشتر به خاطر ریکاوری و رسیدگی به وضعیت فیزیکی بازیکنان بود. احیاناً مصدومانی که بودند باید روی آن‌ها کار می‌شد. یک دیدار هم با نیکاراگوئه برگزار شد. علاوه بر این آنالیزورهای تیم ملی هم به محل مسابقات تدارکاتی که تیم‌های مقابل ما در گروه B داشتند اعزام شدند. گروه B یکی از سخت‌ترین گروه‌های جام جهانی بود.

بازی تیم ملی با ولز را در ۳۰ سال اخیر

ندیده بودیم

وی افزود: یعنی توانستیم فضای تیم ملی را بگونه‌ای آماده کنیم که عادی‌سازی انجام شود که نتیجه آن موفقیت تیم ملی مقابل ولز بود. من خیلی فنی نیستم، اما دیدار ملی ما با ولز به ویژه در نیمه دوم به اذعان تمامی جامعه ورزش و کشور دیدار متفاوتی بود که در ۳۰ سال اخیر از تیم ملی شاهد نبودیم.

باخت دیدار اول تیم ملی برابر انگلیس

اصلاً فنی نبود

وی افزود: در خصوص سه دیداری که انجام شد به نظرم بازی اول اصلاً فنی نبود درست است دو گل به انگلیس زدیم که شاید در یکسال اخیر از تیمی گل نخورده بود. یک ضربه هم به تیر دروازه آن‌ها زدیم. طبیعی بود آن‌ها به دلیل سطح فنی بهتری که داشتند این اتفاق افتاد که تیم ملی نتیجه را واگذار کرد. تیمی که به این ترتیب شکست می‌خورد برگرداندنش کاری خیلی سختی است. کی‌روش هم در رختکن صحبت کرد و تمام مسؤلیت بازی را بر عهده گرفت. گفت این مسؤلیت به عهده من است این باخت برای من است شما باید برای دو مسابقه بعدی تلاش کنید. این را فراموش کنید انگار نه انگار که دیداری بوده است. خوشبختانه این اتفاق افتاد.

کی‌روش می‌گفت نباید مقابل آمریکا

نیمه اول گل بخوریم

نایب رئیس فدراسیون فوتبال در مورد اینکه بازی خوبی مقابل ولز انجام دادیم، اما چطور شد مقابل آمریکا نتیجه نگرفتیم گفت: آنالیزی که کی‌روش از آمریکا داشت مشخصاً این بود که آن‌ها به لحاظ سنی از ما جوان‌تر هستند. دوم اینکه در نیمه اول نباید گل بخوریم، چون آمریکا از خاصیت جوانی‌اش استفاده می‌کند و باید دروازه را بسته نگه داریم و اگر شد در نیمه اول گل هم بزنییم، ولی در نیمه دوم قطعاً سوار بازی می‌شویم، چون آن‌ها از نظر قدرت بدنی مقابل بچه‌های ما کم می‌آورند.

گزارش

«دنیای سوادار» گزارش می‌دهد:

آمارهای جام جهانی تا قبل از رده‌بندی و فینال



محسن بهره‌دار

۱- جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رکورد بیشترین تعداد بازی با نتیجه تساوی بدون گل در تاریخ جام جهانی شکسته شد (۸ دیدار).

۲- بیشترین خلق موقعیت در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

آنتوان گریزمن: ۲۱

لیونل مسی: ۱۸

تئو هرناندز: ۱۱

عثمان دمبله: ۱۱

کیلین ام‌پایه: ۱۱

۳- تیم ملی آرژانتین در تمام شش دیدار خود در مرحله نیمه نهایی در ادوار جام جهانی پیروز شده است!

۴- تیم‌های برزیل و ایتالیا تنها تیم‌های تاریخ هستند که توانسته‌اند از عنوان قهرمانی خود در ادوار جام جهانی دفاع کنند. تیم ملی فوتبال ایتالیا، قهرمان جام جهانی ۱۹۳۴ و ۱۹۳۸ شدند و تیم ملی فوتبال برزیل در جام جهانی ۱۹۵۸ و ۱۹۶۲ قهرمان جهان شدند.

۵- رکوردداران بیشترین بازی در تاریخ جام‌های جهانی؛ لیونل مسی با حضور در فینال، به تنهایی با ۲۶ بازی با سابقه‌ترین بازیکن تاریخ جام‌های جهانی لقب می‌گیرد و ماتئوس و کلوze با ۲۵ و ۲۴ بازی در رده‌های بعدی قرار دارند.

۶- چهار گل از ۵ گل آخر فرانسه در نیمه‌نهایی جام جهانی توسط مدافعان این تیم به ثمر رسیده است.

۱۹۹۸: لیلیان تورام، ۲ گل مقابل کرواسی

۲۰۱۸: اومتیتی مقابل بلژیک

۲۰۲۲: تئو هرناندز مقابل مراکش

۷- فرانسه در کنار ایتالیا (۱۹۳۴/۱۹۳۸)، برزیل (۱۹۵۸/۱۹۶۲)، هلند (۱۹۷۴/۱۹۷۸)، آلمان (۱۹۸۲/۱۹۸۶/۱۹۹۰)، آرژانتین (۱۹۸۶/۱۹۹۰) و برزیل (۱۹۹۴/۱۹۹۸/۲۰۰۲) به ششمین تیمی تبدیل شد که در دو دوره پیاپی به فینال جام جهانی رسیده است.

۸- عملکرد تیم ملی مراکش در جام جهانی ۲۰۲۲:

حذف اسپانیا و پرتغال و از عوامل حذف بلژیک

چهار کلین‌شیت در طول جام

۹- اولین تیم آفریقایی تاریخ که توانسته به نیمه نهایی جام جهانی و در واقع چهار تیم برتر جهان برسد.

۱۰- تاریخ جام جهانی، تنها چهار مربی یعنی ویتوریو پوزو سرمربی تیم ملی ایتالیا در جام‌های جهانی ۱۹۳۴ ایتالیا و ۱۹۳۸ فرانسه، فرانتس بکن باوئر سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان در جام‌های جهانی ۱۹۸۶ مکزیک و ۱۹۹۰ ایتالیا، کارلوس بیلاردو سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین در جام‌های جهانی ۱۹۸۶ مکزیک و ۱۹۹۰ ایتالیا و دیدید دشان در جام‌های جهانی ۲۰۱۸ روسیه و ۲۰۲۲ قطر توانسته‌اند به عنوان مربی تیم ملی یک کشور را دو بار متوالی به فینال جام جهانی ببرند.

۱۱- تیم‌های رکورددار حضور در فینال جام جهانی در قرن بیست و یکم، فرانسه ۳ بار، آرژانتین و آلمان ۲ بار

۱۲- هوگو لوریس با رکورد نوزده بازی مانوئل نوری در جام‌های جهانی برابری کرد. همچنین او در دیدار بعدی فرانسه با آرژانتین رکورددار بازی در جام جهانی توسط یک دروازه‌بان خواهد شد.

درحاشیه

آقاجانیان: این پاداش ربطی به کادرفنی جدید تیم ملی ندارد

تایید دادن حواله خودرو به ملی‌پوشان توسط «مارکار»

دستیار کارلوس کی‌روش دادن حواله خودرو به بازیکنان تیم ملی را تأیید کرد. «مارکار آقاجانیان» پرداخت پاداش و حواله خودرو به بازیکنان ایران را تأیید کرد. او در این رابطه در برنامه تلویزیونی ورزش و مردم عنوان کرد: زمان صعود تیم ملی به جام جهانی قول حواله خودرو به بازیکنان داده شده بود. کادرفنی و بازیکنانی که در آن موقع در تیم ملی بودند این حواله را گرفتند. کسانی هم که در اردوی تیم ملی در جام جهانی با ایران نبودند اما زمان صعود به جام جهانی در تیم ملی بودند، این پاداش را دریافت می‌کنند. این حواله و پاداش ربطی به کادرفنی جدید تیم ملی ندارد.

دو باشگاه به خوبی حل شود و دو باشگاه به سمت خصوصی‌سازی حرکت کنند.

فرآیند تکنولوژی VAR

هنوز به مرحله قرارداد نرسیده است

نبی در مورد اینکه VAR از چه زمانی در فوتبال ما خواهد بود، عنوان کرد: مسؤلیت این پرونده را تاج به افشاریان داده و از لحاظ حقوقی در اختیار براتی است این دوستان جمع‌بندی داشتند هفته گذشته در جلسه با تاج کار را دنبال کردند البته استعلام‌هایی باید انجام شود مراحل قانونی طی می‌شود و امیدواریم هر چه زودتر به قرارداد برسند، اما در حال حاضر به قرارداد نرسیده است.

تعصبی نسبت به انتخاب

فرد خاصی ندارم

نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: مقداری سعه‌صدر داشته باشیم و اجازه بدهیم فدراسیون کارش را انجام بدهد تا در بخش‌های مختلف ثبات وجود داشته باشد. باید بهترین انتخاب را بدون هرگونه تعصبی داشته باشیم. خود من تعصبی نسبت به فرد خاصی ندارم. بهترین انتخاب برای تیم ملی بهترین تصمیم است.

به مربیان وطنی خودمان هم

رحم نکردیم

نایب رئیس فدراسیون فوتبال در مورد اینکه بر اساس نظرسنجی‌ها مردم مخالف ادامه همکاری با کی‌روش هستند، اما گفته می‌شود خود نبی در کنار چند عضو هیأت رئیسه علاقه به همکاری با کی‌روش دارد، گفت: سابقه تاریخی فوتبال ما چه می‌گوید؟ ما حتی به مربیان وطنی خودمان هم رحم نکردیم. مگر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی نبود؟ در جام ملت‌های آسیا در ضربات پنالتی به کره جنوبی باختیم شانس هم وجود دارد. مهدوی کیا آن توپ را نتوانست بزند. قطبی بود، علی دایی بود، قلعه‌نویی بود، علی پروین بود، مایلی‌کهن و جلال طالبی بودند. این‌ها با اینکه مربی وطنی بودند آنقدر فضا را برای فدراسیون فوتبال در آن دوره‌ها تنگ کردند که خود مربی ... یادم است قلعه‌نویی آمد گفت من نمی‌خواهم، چه خبر است، چکار می‌کنند؟

درباره ماندن کی‌روش

من انفرادی تصمیم نمی‌گیرم

وی در مورد ادامه اینکه آیا کی‌روش می‌ماند گفت: من انفرادی

رئیس پلیس فتا استان البرز» در گفت‌وگو با «دنیای هوادار» مطرح کرد؛

البرز، دارای رتبه نخست کشف جرائم سایبری



دبیر تحریریه

سرهنگ «رسول جلیلیان» رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان البرز در گفت‌وگویی اختصاصی با «دنیای هوادار» اظهار داشت: «پلیس فتا استان البرز در حوزه برخورد با جرائم سایبری در مقوله کشف کیفی و کمی، رتبه نخست کشور را داراست، همچنین در دستگیری باندهای سازمان‌یافته نیز، البرز حائز رتبه اول در کشور بوده است، کشف پنج باند بزرگ اسکیمری، شش باند کلاهبرداری تماس واتس‌آپی و شش باند فیشینگ از اقدامات پلیس فتا استان البرز در سال جاری بوده است.»

این مقام انتظامی با بیان اینکه، همیشه پیشگیری بهتر و کم هزینه‌تر از درمان بوده، خاطر نشان کرد: «پلیس فتا البرز، در حوزه پیشگیری از وقوع جرائم سایبری نیز اقدامات موثری را انجام داده که برگزاری کارگاه‌های آموزشی و تولید محتوا در جهت آشنایی مردم با آسیب‌های فضای مجازی از جمله این اقدامات است، هر چند برای پیشگیری و مقابله تمام‌قد با آسیب‌های متعدد فضای مجازی، بایستی تمامی نهادهای کشور دست در دست یکدیگر داده و با این تهدیدات به شکل جدی مقابله کنند.»

وی با اشاره به اینکه البرز، اولین استان کشور بود که مرکز فوریت‌های سایبری را راه‌اندازی کرد، افزود: «مرکز فوریت‌های سایبری کارکردی شبیه به مرکز ۱۱۰ دارد با این تفاوت که به جرائم موضوعات فضای مجازی می‌پردازد

که کاربران می‌توانند برای انعکاس مشکلات خود در زمینه فضای سایبری با شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس بگیرند، چرا که همکاران ما در این مرکز، علاوه بر مشاوره و پیشگیری، روند مقابله به جرم رخ داده را نیز سریعاً پیگیری خواهند کرد.» سرهنگ جلیلیان در ادامه صحبت‌های خود با بیان اینکه مجموعه‌ی پلیس فتا، ۴ اداره دارد، تصریح کرد: «اداره مبارزه با جرائم سایبری، اداره تشخیص و پیشگیری، اداره اطلاعات جرائم سایبری و اداره ادله دیجیتال پلیس فتا البرز را تشکیل می‌دهند، همچنین از مجموع جرائم کشف‌شده، بیشترین پرونده‌ها در استان البرز مربوط به برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی و کلاهبرداری اینترنتی بوده است.»

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات البرز درخصوص کلاهبرداری‌های حوزه ارزهای دیجیتال گفت: «خوشبختانه در استان البرز تعداد پرونده‌های کلاهبرداری ارز دیجیتال کاهش یافته است، اما مجرمان حوزه ارزهای دیجیتال با ترفندهای متعددی اقدام به فریب کاربران فضای مجازی می‌کنند و دارایی‌های ارز دیجیتال آن‌ها را به سرقت می‌برند، از جمله با وعده دریافت سودهای بالا و با ریسک کم، با روش سرقت کد ۱۲ کلمه‌ای پشتیبان کیف پول، با روش سیگنال خرید و فروش ارز دیجیتال و با عنوان سبدگردانی ارزهای دیجیتال و کلاهبرداری با روش فیشینگ که لازم است، کاربران در استفاده

از ارز دیجیتال حتما از کیف پول دیجیتال مطمئن استفاده کنند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.» وی در ادامه با هشدار به کاربران سایت‌های شرط‌بندی گفت: «به شدت با تبلیغ کنندگان و کاربران این سایت‌ها برخورد خواهد شد و طبق ماده ۷۰۵ تا ۷۱۱ قانون مجازات اسلامی راه‌اندازی و فعالیت در سایت‌های شرط‌بندی و قمار جرم است و پلیس به شدت با مخلان فضای سایبری برخورد خواهد کرد. غالب گردانندگان سایت‌های قمار و شرط‌بندی در خارج از کشور فعالیت می‌کنند و با تبلیغاتی از جمله کسب سودهای روایی کاربران را فریب داده و تشویق به فعالیت در اینگونه سایت‌ها می‌کنند که نتیجه آن تنها از

دست رفتن سرمایه خواهد شد، این افراد برای انتقال وجوه نیازمند شیوه‌هایی هستند تا گردانندگان آن‌ها را به مخاطره نیندازد، یکی از این شیوه‌ها استفاده از درگاه‌های جعلی و نیز اجاره کارت عابر بانک دیگران است، این گردانندگان با این شگردها، افراد بی‌بضاعت یا کم‌بضاعت را فریب می‌دهد. به هر جهت، البرزی‌ها نیز می‌توانند گزارشات خود را در قسمت مرکز فوریت‌های سایبری سایت پلیس فتا ثبت کنند.» این مقام انتظامی در پایان صحبت‌های خود در مورد کلاهبرداری خرید اینترنتی از پیج اینستاگرام و عدم تحویل آن به مشتری اظهار داشت: «به‌طور کلی در مواردی که شخصی از انجام تعهدات خود تخطی می‌نماید، می‌توان اقدام به طرح شکایت نمود. فلذا مال‌باختگان می‌توانند با مراجعه حضوری به دفاتر خدمات قضایی و تنظیم شکوائیه در خصوص موضوع جرم اقدام سپس با مراجعه حضوری به پلیس فتا و ارائه دستور قضایی برای پیگیری شکایت اقدام نمایند و مدارک و مستندات خود را به پلیس فتا ارائه نموده که پس از آن تحقیقات پلیس صورت گرفته و پرونده به مرجع قضایی ذی‌صلاح جهت اعمال قانون و تعیین مجازات‌های لازم صورت می‌پذیرد، اما با توجه به اینکه شبکه‌های اجتماعی بستر امنی برای خرید کالا نیست، توصیه می‌شود شهروندان البرزی حتما از فروشگاه‌های اینترنتی دارای نماد اعتماد الکترونیکی کالای مورد نظر خود را خریداری کنند.»

